même entre policiers et gangsters, voyez
tel préfet de police monté en grade il y a
quelques mois, ou Joanovici citoyen cor-
rézien. Ils confirmeront.

Ah ! que M. Tréno a donc raison
d'être à moitié indulgent, d'ailleurs là en¬
core son pays a donné un bel exemple :
150.000 (cent cinquante mille) fascistes
fourrés en prison au lendemain de la
Libération et à peine une cinquantaine
de'milliers de fusillés en 1944-45.

Poe de liberté pour les ennemis de la
liberté. Ah! ils l'aiment leur liberté nos
gouvernants. Une bonne preuve, c'est
qu'ils poursuivent ceux qui veulent les